Venho pelo presente em resposta ao ofício n°

258/2010 desta Egrégia Casa de Leis, do Ilustre Vereador Darci Antonio

Andreassa, no processo administrativo n° 14470/10, informar, conforme

parecer do Departamento Municipal de Trânsito, que a solicitação de

instalação de cobertura para ponto de ônibus, na Rua Amazonas, foi

inserida na programação, com atendimento prioritário, quando forem

adquiridas novas coberturas.

Sem outro particular, aproveito o ensejo para externar

a Vossa Excelência e Dignos Pares meus protestos de estima e consideração.

Exmo. Sr.
SERGIO SCHMIDT
DD. Presidente da Cãmara de Vereadores de Campo Largo
Nesta